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SDP Finland on tänään sdp.fi.

Suomen politiikassa vaaleilla valitaan päätöstentekijät

Suomi on demokraattinen maa, jossa kansalla on oikeus valita, ketkä saavat harjoittaa valtaa maassamme. Neljä keskeisintä Suomessa järjestettävää poliittista vaalia ovat presidentinvaalit, eduskuntavaalit, kuntavaalit sekä europarlamenttivaalit. Äänioikeus riippuu kyseessä olevista vaaleista, mutta suurin osa vaaleista edellyttää 18 vuoden ikää sekä Suomen kansalaisuutta. Jokaisella suomalaisella on käytettävissään yksi ääni, joka rekisteröidään henkilöllisyystodistuksen tietojen perusteella.



Presidentinvaalit ovat suosituimmat vaalit Suomessa

Eniten äänestäjiä houkuttelevat äänestysluukuille kuuden vuoden välein järjestettävät presidentinvaalit, joissa maalle valitaan enemmistöäänin uusi presidentti. Mikäli ensimmäisellä kierroksella kukaan ehdokas ei onnistu saamaan yli puolta kaikista annetuista äänistä, järjestetään siinä tapauksessa vaalien toinen kierros, jossa vastakkain asettuvat kaksi eniten ääniä saanutta ehdokasta. Seuraavat presidentinvaalit järjestetään Suomessa vuoden 2018 alussa. Jatkokaudelle hakevalle Sauli Niinistölle povataan suurta äänimäärää heti ensimmäisellä kierroksella, mutta muun muassa sosiaalidemokraattien presidenttiehdokas Tuula Haatainen sekä vihreiden Pekka Haavisto pistävät taatusti kampoihin parhaansa mukaan.

Eduskuntavaalit jakavat kansaa

Neljän vuoden välein Suomessa päästään äänestämään siitä, ketkä 200 kansanedustajaa päättävät seuraavien vuosien ajan maamme asioista eduskunnassa. Ehdolle asettuu ehdokkaita eri vaalipiireistä, joista kullekin on annettu eduskuntaan tietty määrä paikkoja oman kotialueensa asukasluvuun perustuen. Eniten paikkoja myönnetään Uudenmaan vaalipiirille, joka saa kaiken kaikkiaan 35 paikkaa eduskunnassa.



Edellisen kerran eduskuntavaalit pidettiin vuonna 2015. Tällöin Keskusta keräsi eniten ääniä ja Perussuomalaiset sijoittui kakkoseksi. Kyseessä olivat historialliset vaalit siinä mielessä, että Sosiaalidemokraatit sijoittuvat neljänneksi ja siten poikkeuksellisen huonosti aiempaan menestykseensä nähden. Perinteisesti SDP on ollut yksi Suomen kolmesta suuresta puolueesta Kokoomuksen ja Keskustan rinnalla. On kuitenkin merkkejä siihen suuntaan, että SDP:n kannatus on jälleen vähitellen elpymässä. Vaaditaan karismaattisia puolueen edustajia sekä selkeitä ja kansaa puhuttelevia tavoitteita, joilla puolue saadaan taas uuteen nousuun.

 



Politiikka on ihmisten huulilla aina, kuten myös lotto, eurojackpot tulokset ja muut uhkapelit.















